政府专职队高层供水消防车、泡沫消防车 车辆采购评标结果公示
一、项目概况
（一）项目名称：政府专职队高层供水消防车、泡沫消防车车辆采购
（二）项目编号：长招采公字[2018]080号
（三）招标公告发布日期：2018年12月03日
（四）开标日期：2018年12月25日10:00时
（五）采购方式： 公开招标
（六）最高限价：
一标段：5000000 元；
二标段：1500000 元。
（七）评标办法：综合评分法
（八）资格审查方式：资格后审 
二、开标记录及投标报价
一标段：
	序号
	供应商名称
	投标总报（元）       

	1
	河南山特特种车辆销售有限公司
	4978000

	2
	湖北征梦启新工贸有限公司
	4989000

	3
	汤阴县浩隆消防器材有限公司
	4987000


 二标段：
	序号
	供应商名称
	投标总报价（元）        

	1
	河南高精尖消防科技有限公司
	1465800

	2
	河南博玺消防科技有限公司
	1479400

	3
	河南泰宁安全设备有限公司
	1483300

	4
	许昌鑫莱科技有限公司
	1332800


三、资格审查情况
一标段：
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南山特特种车辆销售有限公司

	2
	湖北征梦启新工贸有限公司

	3
	汤阴县浩隆消防器材有限公司

	未通过资格审查的投标人

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	 
	 


二标段：
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南高精尖消防科技有限公司

	2
	河南博玺消防科技有限公司

	3
	河南泰宁安全设备有限公司

	4
	许昌鑫莱科技有限公司

	未通过资格审查的投标人

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	 
	 


四、评审情况
（一）符合性审查
一标段：
	序号
	通过符合性审查的投标人

	1
	河南山特特种车辆销售有限公司

	2
	湖北征梦启新工贸有限公司

	3
	汤阴县浩隆消防器材有限公司

	未通过符合性审查的投标人

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	无
	 
	 


二标段：
	序号
	通过符合性审查的投标人

	1
	河南高精尖消防科技有限公司

	2
	河南博玺消防科技有限公司

	3
	河南泰宁安全设备有限公司

	未通过符合性审查的投标人

	序号
	投标人名称
	未通过原因
	招标文件相应条款

	1
	许昌鑫莱科技有限公司
	符合性审查不通过 
	不符合“投标文件的格式 及组成”相关要求


 （二）综合比较与评价
评委对通过资格性评审和响应性评审的投标单位得分情况如下： 
一标包：
	供应商名称：河南山特特种车辆销售有限公司

	评委名单
	投标报价40分
	商务部分
30分
	技术部分
30分
	合计得分

	陈洪涛
	40
	26
	18
	84

	刘惠霞
	40
	26
	18
	84

	田华伟
	40
	26
	18
	84

	张飞
	40
	26
	18
	84

	赵俊霞
	40
	26
	18
	84

	排名
	1
	最终得分:
	84


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：小型企业
2、投标文件填报业绩名称： 
（1）许昌市城乡一体化示范区公安消防大队“水罐消防车”项目2017.12月
（2）淅川县公安消防大队采购消防车项目2018年2月 
（3）卢氏县公安消防大队中型泡沫消防车采购项目2016年8月
（4）禹州市公安消防大队抢险救援消防车采购项目2017年8月
（5）许昌经济技术开发区公安消防大队大吨位水罐消防车项目2017年11月
（6）河南省洛阳市公安消防支队2017年车辆装备采购项目2017年12月
（7）鄢陵县新区消防队消防车采购项目2017年11月
（8）开封市金明区公安消防大队采购5T水罐车采购及售后维修2017年10月 
评标委员会审查通过的： 
（1）许昌市城乡一体化示范区公安消防大队“水罐消防车”项目2017.12月
（2）淅川县公安消防大队采购消防车项目2018年2月 
（3）卢氏县公安消防大队中型泡沫消防车采购项目2016年8月
（4）禹州市公安消防大队抢险救援消防车采购项目2017年8月
（5）许昌经济技术开发区公安消防大队大吨位水罐消防车项目2017年11月
（6）河南省洛阳市公安消防支队2017年车辆装备采购项目2017年12月
（7）鄢陵县新区消防队消防车采购项目2017年11月
（8）开封市金明区公安消防大队采购5T水罐车采购及售后维修2017年10月 
评标委员会审查不通过的：无
3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：
武器装备质量体系证证书 编号：16JB3710
武器装备质量体系证证书 注册号：18QJ20251ROM
评标委员会审查不通过的：无
	供应商名称：湖北征梦启新工贸有限公司

	评委名单
	投标报价40分
	商务部分30分
	技术部分30分
	合计得分

	陈洪涛
	37.52
	16
	22
	75.52

	刘惠霞
	37.52
	16
	22
	75.52

	田华伟
	37.52
	16
	22
	75.52

	张飞
	37.52
	16
	22
	75.52

	赵俊霞
	37.52
	16
	22
	75.52

	排名
	 2
	最终得分:
	75.52


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报业绩名称： 
（1）南宁市公安消防支队消防车采购项目2015年5月
（2）广东省公安消防总队装备采购项目2015年12月  
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查不通过的：
（1）南宁市公安消防支队消防车采购项目2015年5月
（2）广东省公安消防总队装备采购项目2015年12月 
3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：
（1）质量管理体系认证证书
评标委员会审查通过的：
（1）质量管理体系认证证书
评标委员会审查不通过的：无
	供应商名称：汤阴县浩隆消防器材有限公司

	评委名单
	投标报价40分
	商务部分30分
	技术部分30分
	合计得分

	陈洪涛
	37.53
	13
	16
	66.53

	刘惠霞
	37.53
	13
	16
	66.53

	田华伟
	37.53
	13
	16
	66.53

	张飞
	37.53
	13
	16
	66.53

	赵俊霞
	37.53
	13
	16
	66.53

	排名
	3
	最终得分:
	66.53


备注：
1、 投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报业绩名称：
（1）确山县公安消防大队购置消防车及随车消防器材项目2017年10月   
评标委员会审查通过的：确山县公安消防大队购置消防车及随车消防器材项目2017年10月 
评标委员会审查不通过的：无
3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无
评标委员会审查不通过的：无。
二标段：
	供应商名称： 河南高精尖消防科技有限公司

	评委名单
	投标报价40分
	商务部分30分
	技术部分30分
	合计得分

	陈洪涛
	40
	22
	22
	84

	刘惠霞
	40
	22
	22
	84

	田华伟
	40
	22
	22
	84

	张飞
	40
	22
	22
	84

	赵俊霞
	40
	22
	22
	84

	排名
	1
	最终得分:
	84

	
	
	
	
	
	
	


备注：
1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无；
2、投标文件填报业绩名称：
（1）郑州市上街区公安消防大队防汛应急救援装备采购项目，2018年10月
（2）开封市消防支队采购遥控自摆炮和手抬机动泵项目A包（三次）2018年10月
评标委员会审查通过的：
（1）郑州市上街区公安消防大队防汛应急救援装备采购项目，2018年10月
（2）开封市消防支队采购遥控自摆炮和手抬机动泵项目A包（三次）2018年10月
评标委员会审查不通过的：无
3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：
质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系
AAA信用等级证书
评标委员会审查不通过的：无
	供应商名称：河南博玺消防科技有限公司

	评委名单
	投标报价40分
	商务部分30分
	技术部分30分
	合计得分

	陈洪涛
	39.63
	23
	7
	69.63

	刘惠霞
	39.63
	23
	7
	69.63

	田华伟
	39.63
	23
	7
	69.63

	张飞
	39.63
	23
	7
	69.63

	赵俊霞
	39.63
	23
	7
	69.63

	排名
	2
	最终得分:
	69.63


备注：
1、 投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无；
2、投标文件填报业绩名称： 
（1）鹤壁市公安消防支队2017年抢险救援器材采购项目（二次）2017年11月
（2）濮阳市公安消防支队消防车辆和器材采购项目2017年12月
（3）新乡市公安消防支队消防装备采购项目2017年2月  
评标委员会审查通过的：
（1）鹤壁市公安消防支队2017年抢险救援器材采购项目（二次）2017年11月
（2）濮阳市公安消防支队消防车辆和器材采购项目2017年12月
（3）新乡市公安消防支队消防装备采购项目2017年2月
评标委员会审查不通过的：无
3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：
质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系
AAA信用等级证书
评标委员会审查不通过的：无
	供应商名称：河南泰宁安全设备有限公司

	评委名单
	投标报价40分
	商务部分30分
	技术部分30分
	合计得分

	陈洪涛
	39.53
	12
	8
	59.53

	刘惠霞
	39.53
	12
	8
	59.53

	田华伟
	39.53
	12
	8
	59.53

	张飞
	39.53
	12
	8
	59.53

	赵俊霞
	39.53
	12
	8
	59.53

	排名
	3
	最终得分:
	3


备注：
1、 投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无；
2、投标文件填报业绩名称：
（1）开封市公安消防支队2017年度灭火救援器材采购项目A包2017年10月   
评标委员会审查通过的：开封市公安消防支队2017年度灭火救援器材采购项目A包2017年10月
评标委员会审查不通过的：无
3、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：
质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系
评标委员会审查不通过的：无。
五、评标委员会推荐中标候选人情况
一标段：
（1） 中标候选人（中标人）名称：河南山特特种车辆销售有限公司
（2） 地址：许昌市东城区景福路以西八一路以南艺馨苑小区6号楼东起1单元5层502号
（三）联系人： 李克涛  联系方式：18103748727
（四）中标金额：4978000元
大写：肆佰玖拾柒万捌仟元整。
二标段： 
（1） 中标候选人（中标人）名称：河南高精尖消防科技有限公司
（二）地址：郑州市金水区花园路与国基路交叉口天伦琥珀名城19幢1单元10层102号
（三）联系人：平杰东   联系方式：15514560345
（四）中标金额： 1465800元
大写：壹佰肆拾陆万伍仟捌佰元整。
六、发布公告的媒介
本次招标公告同时在“河南省政府采购网”、“全国公共资源交易平台（河南省.许昌市）”、“长葛市人民政府门户网站”上发布。
七、评标委员会成员名单：
陈洪涛、刘惠霞、张飞、赵俊霞、田华伟（采购人代表）
[bookmark: _GoBack]八、联系方式
采购人：长葛市公安消防大队
联系人：徐先生                      
联系电话：18703740901  
地址：长葛市金英路南段
代理机构：汇今工程咨询有限公司
联系人：黄先生  
联系电话：15137419989
地址：郑州市金水区姚砦路133号7幢1单元32层3204号


长葛市公安消防大队
2018年12月26日
